
 
Duke u bazuar në Ligjin Nr. 03/L-214 për Vlerësimin e Ndikimit në 
Mjedis, Neni 20, pika 2 dhe 4,  Komuna e Prishtinës, në bashkëpunim 
me Ministrin e Mjedisit dhe Planifikimit Hapësinor, organizojnë:   

 
 
 

DEBAT PUBLIK 
 
Për Raportin e Vlerësimit të  Ndikimit në Mjedis lidhur me projektin, 
për ndërtimin e deponisë së mbeturinave të ngurta, në Hajvali, K.K. 

Prishtinë. 
 
 
Njoftohet  publiku i interesuar se më datën 01.07. 2015 në ora 11:00,  në 
objektin e ri te Shkollës së Mesme te Ulët “ Afrim Gashi” rruga “ Tom 
Llantoshi ” afer magjistralës  Prishtinë - Gjilan, do të organizohet  
debat publik nga  Komuna e Prishtinës, në bashkëpunim me 
Ministrin e Mjedisit dhe Planifikimit Hapësinor. 
 
 
Debati publik do të organizohet për Raportin e Vlerësimit të  
Ndikimit në Mjedis, lidhur  me projektin, për ndërtimin e deponisë së 
mbeturinave të ngurta në Hajvali, K.K. Prishtinë. 
 
 
 
Pjesëmarrja e juaj na ndihmon ne implementimin e projektit. 
 

 


